
 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PROVES COMBINADES JUNIOR EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 13 i 14  de febrer de 2010

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 7 6 CT15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC VALLS 7,32 772

2 2 5 CT15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA MANRESA 7,37 755

3 1 7 CT16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN 05/04/1991 GIRONA CB-CAP 7,40 745

4 8 8 CT16316 SICART MORAGAS, NIL 06/02/1991 AQUADIVER-GEEG 7,53 703

5 3 4 CT16690 LLIMOS AUBACH, GERARD 05/05/1992 CA MANRESA 7,62 675

6 4 1 CT18295 VILLAR HERNANDEZ, AITOR 09/06/1991 CA CASTELLAR 7,62 675

7 5 2 CT16647 GOMEZ LLANES, MARC 29/12/1991 CA CASTELLAR 7,72 643

8 6 3 CT17352 VILALTA LLADOS, ANGEL 27/03/1992 CA CASTELLAR 8,10 531

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 13 CS6130 ESTRUCH JUAN, JOAN 23/03/1984 PLAYAS CASTELLON 7,42 739

2 6 11 CT10045 REDONDO MORA, MIGUEL 03/09/1984 CA GAVÀ 7,49 716

3 4 9 V19950 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR 15/08/1985 CAMP MORVERDE 7,54 700

4 5 10 CT18283 ROMANI SUAREZ, ROBERT 16/03/1986 CA TARRAGONA 7,58 687

5 3 12 CT13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 12/04/1984 UA BARBERÀ 7,65 665

60 METRES LLISOS MASCULINS



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PROVES COMBINADES JUNIOR EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 13 i 14  de febrer de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 6 CT15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC VALLS 6,61 6,46 6,77 6,77 760

2 8 CT16316 SICART MORAGAS, NIL 06/02/1991 AQUADIVER-GEEG 6,24 6,24 6,32 6,32 657

3 7 CT16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN 05/04/1991 GIRONA CB-CAP 6,22 6,28 6,29 6,29 650

4 2 CT16647 GOMEZ LLANES, MARC 29/12/1991 CA CASTELLAR 5,88 X 5,98 5,98 582

5 5 CT15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA MANRESA 5,87 X 5,87 5,87 559

6 1 CT18295 VILLAR HERNANDEZ, AITOR 09/06/1991 CA CASTELLAR 5,75 5,67 5,77 5,77 537

7 3 CT17352 VILALTA LLADOS, ANGEL 27/03/1992 CA CASTELLAR 5,76 X 5,64 5,76 535

8 4 CT16690 LLIMOS AUBACH, GERARD 05/05/1992 CA MANRESA 5,52 5,50 3,45 5,52 485

1 10 CT18283 ROMANI SUAREZ, ROBERT 16/03/1986 CA TARRAGONA 6,48 X 6,60 6,60 720

2 13 CS6130 ESTRUCH JUAN, JOAN 23/03/1984 PLAYAS CASTELLON 6,31 6,60 X 6,60 720

3 9 V19950 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR 15/08/1985 CAMP MORVERDE 6,02 6,37 6,36 6,37 668

4 12 CT13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 12/04/1984 UA BARBERÀ X 6,03 6,18 6,18 626

5 11 CT10045 REDONDO MORA, MIGUEL 03/09/1984 CA GAVÀ 6,08 5,86 5,76 6,08 604

SALT DE LLARGADA MASCULÍ



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PROVES COMBINADES JUNIOR EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 13 i 14  de febrer de 2010

LLOC DORSAL LLIC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 6 CT15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC VALLS 11,26 10,93 11,44 11,44 572

2 5 CT15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA MANRESA 10,37 10,43 10,62 10,62 523

3 1 CT18295 VILLAR HERNANDEZ, AITOR 09/06/1991 CA CASTELLAR X 10,01 10,50 10,50 516

4 8 CT16316 SICART MORAGAS, NIL 06/02/1991 AQUADIVER-GEEG 9,59 10,07 10,39 10,39 509

5 7 CT16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN 05/04/1991 GIRONA CB-CAP 9,75 10,13 8,76 10,13 493

6 2 CT16647 GOMEZ LLANES, MARC 29/12/1991 CA CASTELLAR 8,55 8,85 9,31 9,31 444

7 3 CT17352 VILALTA LLADOS, ANGEL 27/03/1992 CA CASTELLAR 7,74 7,58 7,91 7,91 361

8 4 CT16690 LLIMOS AUBACH, GERARD 05/05/1992 CA MANRESA 7,70 7,85 X 7,85 357

1 13 CS6130 ESTRUCH JUAN, JOAN 23/03/1984 PLAYAS CASTELLON 12,86 12,59 X 12,86 659

2 9 V19950 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR 15/08/1985 CAMP MORVERDE 9,62 10,99 11,43 11,43 572

3 10 CT18283 ROMANI SUAREZ, ROBERT 16/03/1986 CA TARRAGONA 9,74 10,15 9,36 10,15 495

4 12 CT13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 12/04/1984 UA BARBERÀ 9,60 9,49 9,94 9,94 482

5 11 CT10045 REDONDO MORA, MIGUEL 03/09/1984 CA GAVÀ 9,58 9,50 X 9,58 460

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PROVES COMBINADES JUNIOR EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 13 i 14  de febrer de 2010

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA ANY CLUB 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 1,86 1,89 MARCA PUNTS

1 8 CT16316 SICART MORAGAS, NIL 06/02/1991 AQUADIVER-GEEG  -  -  -  -  -  -  - O  - O XO XO O XXX 1,86 679

2 7 CT16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN 05/04/1991 GIRONA CB-CAP  -  -  -  -  - XO O O XO XXO O XXX 1,80 627

3 2 CT16647 GOMEZ LLANES, MARC 29/12/1991 CA CASTELLAR  -  - O  - XO O O XXO O XXX 1,74 577

4 Ex. 1 CT18295 VILLAR HERNANDEZ, AITOR 09/06/1991 CA CASTELLAR  -  -  -  -  -  -  - O  - XXX 1,71 552

4 Ex. 3 CT17352 VILALTA LLADOS, ANGEL 27/03/1992 CA CASTELLAR  -  -  -  -  -  -  - O  - XXX 1,71 552

6 6 CT15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC VALLS  -  -  -  -  - O XO XO XXX 1,71 552

7 4 CT16690 LLIMOS AUBACH, GERARD 05/05/1992 CA MANRESA XO  - O O  - XXX 1,59 457

8 5 CT15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA MANRESA  - XXO  - XXX 1,53 411

1 9 V19950 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR 15/08/1985 CAMP MORVERDE  -  -  -  -  -  -  - O O O XO XXX 1,80 627

2 10 CT18283 ROMANI SUAREZ, ROBERT 16/03/1986 CA TARRAGONA  -  -  -  -  -  - O O O XXX 1,74 577

3 11 CT10045 REDONDO MORA, MIGUEL 03/09/1984 CA GAVÀ  -  -  - O  - O XXO XXX 1,68 528

4 12 CT13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 12/04/1984 UA BARBERÀ  - O O O XXO XXO XXX 1,65 504

13 CS6130 ESTRUCH JUAN, JOAN 23/03/1984 PLAYAS CASTELLON N.P. #######

SALT D'ALÇADA MASCULÍ



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PROVES COMBINADES JUNIOR EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 13 i 14  de febrer de 2010

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 4 7 CT16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN 05/04/1991 GIRONA CB-CAP 8,58 841

2 5 6 CT15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC VALLS 9,10 724

3 3 1 CT18295 VILLAR HERNANDEZ, AITOR 09/06/1991 CA CASTELLAR 9,18 707

4 8 4 CT16690 LLIMOS AUBACH, GERARD 05/05/1992 CA MANRESA 9,22 698

5 1 3 CT17352 VILALTA LLADOS, ANGEL 27/03/1992 CA CASTELLAR 9,38 664

6 6 8 CT16316 SICART MORAGAS, NIL 06/02/1991 AQUADIVER-GEEG 9,54 631

7 7 2 CT16647 GOMEZ LLANES, MARC 29/12/1991 CA CASTELLAR 9,78 583

2 5 CT15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA MANRESA N.P.

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 3 9 V19950 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR 15/08/1985 CAMP MORVERDE 8,93 761

2 6 12 CT13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 12/04/1984 UA BARBERÀ 9,03 739

3 4 10 CT18283 ROMANI SUAREZ, ROBERT 16/03/1986 CA TARRAGONA 9,20 702

4 5 11 CT10045 REDONDO MORA, MIGUEL 03/09/1984 CA GAVÀ 12,34 186

60 METRES TANQUES MASCULINS



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PROVES COMBINADES JUNIOR EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 13 i 14  de febrer de 2010

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA ANY CLUB 2,50 2,60 2,00 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 MARCA PUNTS

1 9 V19950 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR 15/08/1985 CAMP MORVERDE - - - - - - - - - O - - O XO XXO XO XXX 4,00 617

2 12 CT13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 12/04/1984 UA BARBERÀ - - - - - - - - - XO - O - XO XXX 3,80 562

3 6 CT15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC VALLS - - - - - - - - - - - XO - XXO XXX 3,80 562

4 7 CT16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN 05/04/1991 GIRONA CB-CAP O - - - - XXO - O XO O XO XXX 3,50 482

5 8 CT16316 SICART MORAGAS, NIL 06/02/1991 AQUADIVER-GEEG O - - - - - - O - O XXO XXX 3,50 482

6 2 CT16647 GOMEZ LLANES, MARC 29/12/1991 CA CASTELLAR - - O - - O - XO O O XXX 3,40 457

7 4 CT16690 LLIMOS AUBACH, GERARD 05/05/1992 CA MANRESA - - - O O O O O O XO XXX 3,40 457

8 10 CT18283 ROMANI SUAREZ, ROBERT 16/03/1986 CA TARRAGONA - - - - - - - - - XXO XXX 3,40 457

9 3 CT17352 VILALTA LLADOS, ANGEL 27/03/1992 CA CASTELLAR O - O - O - O - O XXX 3,30 431

10 1 CT18295 VILLAR HERNANDEZ, AITOR 09/06/1991 CA CASTELLAR - - - O - O - XO O XXX 3,30 431

11 11 CT10045 REDONDO MORA, MIGUEL 03/09/1984 CA GAVÀ - - - - - - O - XO - XXX 3,30 431

SALT AMB PERXA MASCULÍ



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PROVES COMBINADES JUNIOR EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 13 i 14  de febrer de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 4 CT16690 LLIMOS AUBACH, GERARD 05/05/1992 CA MANRESA 2,45,33 815

2 12 CT13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 12/04/1984 UA BARBERÀ 2,54,65 718

3 1 CT18295 VILLAR HERNANDEZ, AITOR 09/06/1991 CA CASTELLAR 2,55,41 710

4 8 CT16316 SICART MORAGAS, NIL 06/02/1991 AQUADIVER-GEEG 2,57,74 687

5 9 V19950 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR 15/08/1985 CAMP MORVERDE 2,58,22 682

6 6 CT15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC VALLS 2,59,69 667

7 7 CT16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN 05/04/1991 GIRONA CB-CAP 3,01,12 653

8 2 CT16647 GOMEZ LLANES, MARC 29/12/1991 CA CASTELLAR 3,09,94 570

9 10 CT18283 ROMANI SUAREZ, ROBERT 16/03/1986 CA TARRAGONA 3,21,94 465

10 3 CT17352 VILALTA LLADOS, ANGEL 27/03/1992 CA CASTELLAR 3,44,40 296

11 CT10045 REDONDO MORA, MIGUEL 03/09/1984 CA GAVÀ N.P.

1000 METRES LLISOS MASCULINS



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PROVES COMBINADES JUNIOR EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 13 i 14  de febrer de 2010

Rècord Catalunya Junior: 5.404 p. Marc Magrans, 26/02/95 Rècord Campionats Junior: 5.186 p. Josep M. Gener 1999

1 1 1 1 4 2 2

LLOC LLIC ATLETA TOTAL
Dif.

Lider

1 CT15510
MIRO MANERO, SERGI
11/05/1991  FACVAC VALLS

7,32 6,77 11,44 1,71 9,10 3,80 2,59,69 4609

1 772 ( 1 ) 760 ( 1 ) 572 ( 1 ) 552 ( 6 ) 724 ( 2 ) 562 ( 3 ) 667 ( 6 ) 4609
1 1532 ( 1 ) 2104 ( 1 ) 2656 ( 1 ) 3380 ( 1 ) 4609 ( 1 ) 4609 ( 1 ) 4609
1 4609

2 CT16055
MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN
05/04/1991  GIRONA CB-CAP

7,40 6,29 10,13 1,80 8,58 3,50 3,01,12 4491 -118

2 745 ( 3 ) 650 ( 3 ) 493 ( 6 ) 627 ( 2 ) 841 ( 1 ) 482 ( 4 ) 653 ( 7 ) 4491
2 1395 ( 2 ) 1888 ( 2 ) 2515 ( 3 ) 3356 ( 2 ) 4491 ( 2 ) 4491 ( 2 ) 4491
2 4491

3 CT16316
SICART MORAGAS, NIL
06/02/1991  AQUADIVER-GEEG

7,53 6,32 10,39 1,86 9,54 3,50 2,57,74 4348 -261

3 703 ( 4 ) 657 ( 2 ) 509 ( 4 ) 679 ( 1 ) 631 ( 6 ) 482 ( 5 ) 687 ( 4 ) 4348
3 1360 ( 3 ) 1869 ( 3 ) 2548 ( 2 ) 3179 ( 3 ) 4348 ( 3 ) 4348 ( 3 ) 4348
3 4348

4 CT18295
VILLAR HERNANDEZ, AITOR
09/06/1991  CA CASTELLAR

7,62 5,77 10,50 1,71 9,18 3,30 2,55,41 4128 -481

4 675 ( 6 ) 537 ( 6 ) 516 ( 3 ) 552 (4 Ex) 707 ( 3 ) 431 ( 10 ) 710 ( 3 ) 4128
4 1212 ( 6 ) 1728 ( 5 ) 2280 ( 4 ) 2987 ( 4 ) 4128 ( 4 ) 4128 ( 4 ) 4128
4 4128

5 CT16690
LLIMOS AUBACH, GERARD
05/05/1992  CA MANRESA

7,62 5,52 7,85 1,59 9,22 3,40 2,45,33 3944 -665

5 675 ( 5 ) 485 ( 8 ) 357 ( 8 ) 457 ( 7 ) 698 ( 4 ) 457 ( 7 ) 815 ( 1 ) 3944
5 1160 ( 7 ) 1517 ( 7 ) 1974 ( 8 ) 2672 ( 6 ) 3944 ( 5 ) 3944 ( 5 ) 3944
5 3944

6 CT16647
GOMEZ LLANES, MARC
29/12/1991 CA CASTELLAR

7,72 5,98 9,31 1,74 9,78 3,40 3,09,94 3856 -753

6 643 ( 7 ) 582 ( 4 ) 444 ( 5 ) 577 ( 3 ) 583 ( 7 ) 457 ( 6 ) 570 ( 8 ) 3856
6 1225 ( 5 ) 1669 ( 6 ) 2246 ( 6 ) 2829 ( 5 ) 3856 ( 6 ) 3856 ( 6 ) 3856
6 3856

7 CT17352
VILALTA LLADOS, ANGEL
27/03/1992  CA CASTELLAR

8,10 5,76 7,91 1,71 9,38 3,30 3,44,40 3370 -1239

7 531 ( 8 ) 535 ( 7 ) 361 ( 7 ) 552 (4 Ex) 664 ( 5 ) 431 ( 9 ) 296 ( # ) 3370
7 1066 ( 8 ) 1427 ( 8 ) 1979 ( 7 ) 2643 ( 7 ) 3370 ( 7 ) 3370 ( 7 ) 3370
7 3370

CT15995
TORRAS GIRALT, VICENÇ
17/12/1992  CA MANRESA

7,37 5,87 10,62 1,53 N.P. RET

755 ( 2 ) 559 ( 5 ) 523 ( 2 ) 411 ( 8 ) ( ) ) RET
1314 ( 4 ) 1837 ( 4 ) 2248 ( 5 ) RET ( ) ) RET

RET

CLASSIFICACIÓ PROVES COMBINADES JUNIOR MASCULINA

Perxa 1000 m.ll.60 m.t.60 m.ll. Llargada Pes Alçada



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PROVES COMBINADES JUNIOR EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 13 i 14  de febrer de 2010

4 1 1 1 4 2 4

LLOC LLIC ATLETA TOTAL
Dif.

Lider

RET.

1 V19950
GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR
15/08/1985  CAMP MORVERDE

7,54 6,37 11,43 1,80 8,93 4,00 2,58,22 4627

1 700 ( 3 ) 668 ( 3 ) 572 ( 2 ) 627 ( ) 761 ( 1 ) 617 ( ) 682 ( 5 ) 4627
1 1368 ( 3 ) 1940 ( 2 ) 4627 ( 1 ) 3328 ( 1 ) 4627 ( 1 ) 4627 ( 1 ) 4627
1 4627

2 CT13195
RODRIGUEZ AMOR, DANIEL
12/04/1984  UA BARBERÀ

7,65 6,18 9,94 1,65 9,03 3,80 2,54,65 4296 -331

2 665 ( 5 ) 626 ( 4 ) 482 ( 4 ) 504 ( 4 ) 739 ( 2 ) 562 ( 2 ) 718 ( 2 ) 4296
2 1291 ( 5 ) 1773 ( 5 ) 4296 ( 2 ) 3016 ( 3 ) 4296 ( 2 ) 4296 ( 2 ) 4296
2 4296

3 CT18283
ROMANI SUAREZ, ROBERT
16/03/1986  CA TARRAGONA

7,58 6,60 10,15 1,74 9,20 3,40 3,21,94 4103 -524

3 687 ( 4 ) 720 ( 1 ) 495 ( 3 ) 577 ( 2 ) 702 ( 3 ) 457 ( 8 ) 465 ( 9 ) 4103
3 1407 ( 2 ) 1902 ( 3 ) 4103 ( 3 ) 3181 ( 2 ) 4103 ( 3 ) 4103 ( 3 ) 4103
3 4103

CT10045
REDONDO MORA, MIGUEL
03/09/1984  CA GAVÀ

7,49 6,08 9,58 1,68 12,34 3,30 N.P. RET.

716 ( 2 ) 604 ( 5 ) 460 ( 5 ) 528 ( 3 ) 186 ( 4 ) 431 ( # ) ( ) RET.
1320 ( 4 ) 1780 ( 4 ) RET. ( ) 2494 ( 4 ) RET. ( ) RET. ( ) RET.

RET.

CS6130
ESTRUCH JUAN, JOAN
23/03/1984  PLAYAS CASTELLON

7,42 6,60 12,86 N.P. RET.

739 ( 1 ) 720 ( 2 ) 659 ( 1 ) ( ) ) RET.
1459 ( 1 ) 2118 ( 1 ) ( ) ) RET.

CLASSIFICACIÓ CONTROL PROVES COMBINADES

Perxa 1000 m.ll.60 m.t.60 m.ll. Llargada Pes Alçada



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PROVES COMBINADES JUNIOR EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 14  de febrer de 2010

LLOC CARRER DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

F/C 6 17 CS6206 MIRALLES ALONSO, ALBA 10/09/1987 PLAYAS CASTELLON 9,65 779

1 3 14 CT16613 LAGUNA RIVAS, ELISA 30/06/1991 CA CAMBRILS 10,05 703

2 4 15 CT15111 COLOMER GALLARDO, ELISABET 27/04/1991 UA TERRASSA 10,60 604

3 5 16 CT15374 ESCRIBANO ROCAS, JESSICA 23/09/1991 AQUADIVER-GEEG 10,88 556

60 METRES TANQUES FEMENINS



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PROVES COMBINADES JUNIOR EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 14  de febrer de 2010

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA ANY CLUB 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 MARCA PUNTS

1 16 CT15374 ESCRIBANO ROCAS, JESSICA 23/09/1991 AQUADIVER-GEEG - - O O XO O XXX 1,47 588

2 EX. 15 CT15111 COLOMER GALLARDO, ELISABET 27/04/1991 UA TERRASSA - O O O XXX 1,41 523

2 EX. 17 CS6206 MIRALLES ALONSO, ALBA 10/09/1987 PLAYAS CASTELLON O O O O XXX 1,41 523

4 14 CT16613 LAGUNA RIVAS, ELISA 30/06/1991 CA CAMBRILS - O - XXX 1,35 460

SALT D'ALÇADA FEMENÍ



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PROVES COMBINADES JUNIOR EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 14  de febrer de 2010

LLOC DORSAL LLIC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 17 CS6206 MIRALLES ALONSO, ALBA 10/09/1987 PLAYAS CASTELLON 10,73 10,92 11,26 11,26 612

2 15 CT15111 COLOMER GALLARDO, ELISABET 27/04/1991 UA TERRASSA 8,26 8,44 7,38 8,44 428

3 16 CT15374 ESCRIBANO ROCAS, JESSICA 23/09/1991 AQUADIVER-GEEG 8,39 8,42 7,88 8,42 427

4 14 CT16613 LAGUNA RIVAS, ELISA 30/06/1991 CA CAMBRILS 8,01 8,10 8,38 8,38 424

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PROVES COMBINADES JUNIOR EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 14  de febrer de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

F/C 17 CS6206 MIRALLES ALONSO, ALBA 10/09/1987 PLAYAS CASTELLON X 5,23 X 5,23 623

1 14 CT16613 LAGUNA RIVAS, ELISA 30/06/1991 CA CAMBRILS 4,92 4,57 4,97 4,97 551

2 15 CT15111 COLOMER GALLARDO, ELISABET 27/04/1991 UA TERRASSA 4,64 4,75 4,97 4,97 551

3 16 CT15374 ESCRIBANO ROCAS, JESSICA 23/09/1991 AQUADIVER-GEEG 4,63 X 4,72 4,72 485

SALT DE LLARGADA FEMENÍ



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PROVES COMBINADES JUNIOR EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 14  de febrer de 2010

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

F/C 6 17 CS6206 MIRALLES ALONSO, ALBA 10/09/1987 PLAYAS CASTELLON 2,31,34 676

1 4 15 CT15111 COLOMER GALLARDO, ELISABET 27/04/1991 UA TERRASSA 2,39,26 581

2 3 14 CT16613 LAGUNA RIVAS, ELISA 30/06/1991 CA CAMBRILS 2,39,36 580

3 5 16 CT15374 ESCRIBANO ROCAS, JESSICA 23/09/1991 AQUADIVER-GEEG 2,45,84 508

800 METRES LLISOS FEMENINS



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PROVES COMBINADES JUNIOR EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 14  de febrer de 2010

Rècord Catalunya Junior: 3.473 p. A.B.Martinez, 20/02/94 Rècord Campionats Junior: 3.442 p. Marta Miró 2005

1 1 4 4 4

LLOC LLIC ATLETA TOTAL
Dif.

Lider

1 CT16613
LAGUNA RIVAS, ELISA
30/06/1991  CA CAMBRILS

10,05 1,35 8,38 4,97 2,39,36 2718

1 703 ( 1 ) 460 ( 4 ) 424 ( 4 ) 551 ( 1 ) 580 ( 2 ) 2718
1 1163 ( 1 ) 2718 ( 1 ) 2718 ( 1 ) 2718 ( 1 ) 2718
1 2718

2 CT15111
COLOMER GALLARDO, ELISABET
27/04/1991  UA TERRASSA

10,60 1,41 8,44 4,97 2,39,26 2687 -31

2 604 ( 2 ) 523 ( 2 ) 428 ( 2 ) 551 ( 2 ) 581 ( 1 ) 2687
2 1127 ( 2 ) 2687 ( 2 ) 2687 ( 2 ) 2687 ( 2 ) 2687
2 2687

3 CT15374
ESCRIBANO ROCAS, JESSICA
23/09/1991  AQUADIVER-GEEG

10,88 1,47 8,42 4,72 2,45,84 2564 -154

3 556 ( 3 ) 588 ( 1 ) 427 ( 3 ) 485 ( 3 ) 508 ( 3 ) 2564
3 1144 ( 3 ) 2564 ( 3 ) 2564 ( 3 ) 2564 ( 3 ) 2564
3 2564

F/C CS6206
MIRALLES ALONSO, ALBA
10/09/1987  PLAYAS CASTELLON

3213

F/C 779 ( 523 ( 2 ) 612 ( 1 ) 623 ( F/C ) 676 (F/C) 3213
F/C 1367 ( ) 3213 ( ) 3213 ( F/C ) 3213 (F/C) 3213
F/C 3213

800 m.ll.

9,65 1,41 11,26 5,23 2,31,34

CLASSIFICACIÓ PROVES COMBINADES JUNIOR FEMENINA

60 m.t. Alçada Pes Llargada


